SERÃO UTILIZADOS NO REFLORESTAMENTO DO 

MUNICÍPIO, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO 

MEIO AMBIENTE”. Adjudica e Homologa em favor da 

empresa: XULABEIKA MUDAS FRUTÍFERAS E 

ORNAMENTAIS LTDA – ME os itens:  01, 02, 04, 05 e 06, 

no valor total de R$ 112.947,30 (cento e doze mil, novecentos e 

quarenta e sete reais e trinta centavos) e, empresa:    MURILO 

LOPES DA SILVA 420.710.808.40, o item:  03, no valor total 

de R$ 1.050,00 (um mil e cinqüenta reais). O item 07 foi 

REVOGADO pelo pregoeiro tendo em vista a existência da ata 

de registro de preços n. 249/18 com o mesmo objeto.